



OFFICE OF THE PRINCIPAL  
**Marwari College**  
Ranchi

UGC Approved Autonomous College under Ranchi University, Ranchi

Ref. :

Date : 24-08-2024

अतिआवश्यक सूचना

**4/3- मारवाड़ी महाविद्यालय एन.सी.सी. कम्पनी, राँची में  
एन.सी.सी. कैडेटों का चयन ।**

मारवाड़ी महाविद्यालय, राँची के समस्त छात्रों को सूचित किया जाता है कि 4/3- मारवाड़ी महाविद्यालय एन.सी.सी. कम्पनी, राँची में एन.सी.सी. कैडेटों का नामांकन सत्र: 2024-2025 के लिए 03 एवं 04 सितम्बर 2024 (Senior Wing Boy's) को चयन परीक्षा आयोजित किया जाएगा।

स्नातक प्रथम वर्ष के सभी इच्छुक छात्रों को निर्देश दिया जाता है कि वे अपना आवेदन डॉ. अवध बिहारी महतो (CTO/ANO, NCC) के पास निर्धारित तिथि के पूर्व (31 अगस्त 2024) तक अवश्य जमा कर दें। चयन प्रक्रिया जिला स्कूल मैदान, राँची में 03 एवं 04 सितम्बर 2024 को सुबह 8:00 बजे से आयोजित की जाएगी। उम्मीदवारों का चयन पी.आई स्टाफ एवं सी.टी.ओ./ए.एन.ओ. द्वारा किया जाएगा।

चयन प्रक्रिया :-

1. शारीरिक स्वास्थ्य जाँच जिसमें दौड़, लंबी कूद, ऊँची कूद, ऊँचाई/लम्बाई और छाती माप शामिल है।
2. लिखित परीक्षा
3. साक्षात्कार
4. मेडिकल टेस्ट

छात्रों को निम्नलिखित दस्तावेज लाने के लिए भी निर्देशित किया जाता है।

1. आधार कार्ड,
2. पासपोर्ट साइज फोटो (4 पीस),
3. मारवाड़ी महाविद्यालय का परिचय-पत्र/नामांकन प्रवेश रसीद/शुल्क चालान
4. अंतिम परीक्षा की मार्कशीट और प्रवेश-पत्र।

*Awadh Bihari Mahto*  
24-08-2024  
Dr. Awadh Bihari Mahto  
Assistant Professor (Khortha)/CTO (NCC);  
Dept. of Tribal & Regional Languages;  
Marwari College, Ranchi  
<http://www.marwaricollegeranchi.com>

*Principal*  
24/8/24  
PRINCIPAL  
MARWARI COLLEGE  
RANCHI

Office & Fax : 0651-2213134



# Marwari College

## Ranchi

UGC Approved Autonomous College With Potential For Excellence  
Under Ranchi University

Memo No. :

Date : 24.08.2024

### Important Notice

**The Enrolment of NCC Cadets (Session- 2024-2025)** shall be conducted on **3<sup>rd</sup> and 4<sup>th</sup> September, 2024** (Senior Wing Boy's). All the interested students of Graduation 1<sup>st</sup> year are directed to give their application to Dr. Awadh Bihari Mahto CTO/ANO by 31<sup>st</sup> August, 2024 during the working hour.

The Selection procedures will be conducted at the Zila School Ground, Ranchi on 3<sup>rd</sup> and 4<sup>th</sup> Sept, 2024 at 8.00 a.m onwards. The selection of the candidates will be carried out by the P.I. Staff and A.N.O./C.T.O.

#### **Selection Procedure:**

1. Physical fitness Test which includes running, long jump, high jump, height & chest measurement.
2. Written Test
3. Interview
4. Medical Test

The students are also directed to bring the following documents:-

1. Aadhar Card,
2. Passport size photo: 4
3. I-Card/Admission receipt/Fee Challan of the College
4. Marksheet and Admit Card of the last examination passed.

*Awadh Bihari Mahto*  
24-08-2024  
NCC Officer  
**Dr. Awadh Bihari Mahto**  
Assistant Professor (Khorha) CTO (NCC)  
Dept. of Tribal & Regional Languages  
Marwari College, Ranchi.

*[Signature]*  
Principal  
**PRINCIPAL**  
**MARWARI COLLEGE**  
**RANCHI**